
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020
Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO: CC-CZ:
Misto: Hodonín VB Datum: 01.10.2020

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 68676077
Stanislav Strachota, Vinohradská 285, 698 01 Veselí nad Moravou DIČ: CZ7611094249

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 55 791,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 55 791,20

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 55 791,20 11 716,15

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 67 507,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: V.M. Iq lO Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020

Stavba: Správa železnic, státní organizace

Místo: Hodonín VB Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Stanislav Strachota, Vinohradská 285, 698 01 Veselí nad Moi Zpracovatel

Kód Popis

1) Náklady z rozpočtů
2020/09/2 žst. Hodonín VB - vyklizení sklepa pod restaurací, 
9 směsný odpad

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

01. 10.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

55 791,20 67 507,35

55 791,20 67 507,35

0,00 0,00

55 791,20 67 507,35

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Správa železnic, státní organizace 
Objekt:

žst. Hodonín VB - vyklizení sklepa pod restaurací, směsný odpad

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.10.2020

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 04441141
STAVSTR s.r.o. DIČ: CZ04441141

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 55 791,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 55 791,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 55 791,20 21,00% 11716,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 507,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:

i>tanisiav otracnota
Provádění staveb, jejich zrněn a odstraňování 

Vinohradská 285 
698 01 Viděli twd Moravo« 

tČO:68676077 O 1094249

Razítko Datum a podpis: 70 ^  . 'Iq IO Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Správa železnic, státní organizace
Objekt:

žst. Hodonín VB - vyklizení sklepa pod restaurací, směsný odpad

Místo: Datum: 01.10.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Zhotovitel: STAVSTR s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 55 791,20

HSV - Práce a dodávky HSV 55 791,20

997 - Přesun sutě 55 791,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 55 791,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Správa železnic, státní organizace
Objekt:

žst. Hodonín VB - vyklizení sklepa pod restaurací, směsný odpad

Místo: Hodonín VB Datum: 01.10.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: STAVSTR s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 791,20

55 791,20

55 791,20 

21 152,00

15 840,00 

2 808,00

1 591,20 

14 400,00

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

D 997

1 K 997013001 vl

2 K 997013212

3 K 997013501

4 K 997013509

w
w

5 K 997013631

Přesun sutě
Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovv v do 9 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každv další I zaDočatv 1 km Dřeš 1 km 
12
12*13 'Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

m3 8,000 2 644,00

t 12,000 1 320,00

t 12,000 234,00

t 156,000 10,20

12,000
156,000

t 12,000 1 200,00

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1279359

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50081e91-31bc-407c-a7bd-624bdf7f1746

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2020 12:56:01


		2020-12-18T11:56:03+0000




